Взрывобезопасный портативный калибратор
для полевых испытаний
электрических и пневматических
технологических приборов
Модель B-20/IS,
Многофункциональный калибратор
ATEX 94/9/CE    II 2 G
EEx ib IIC T4 – Tокруж. 0 - 50 ºC

500G -500 ÷ 500 мбар 0,01 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
151G -900 ÷ 1500 мбар 0,01 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
701G 0 ÷ 7 бар 0.1 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
212G 0 ÷ 21 бар 0.1 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
2-й ДАТЧИК
701G 0 ÷ 7 бар бар 0.1 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
212G 0 ÷ 21 бар 0.1 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
701A 0 ÷ 7 бар абс 0.1 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
212A 0 ÷ 21 бар абс 0.1 мбар 0,025 % (от полной шкалы) 0,04 % (от полной шкалы)
ТАБЛИЦА 2   ВНЕШНИЕ ДАТЧИКИ (Соединитель подачи давления: 1/4” BSP M)
Код Диапазон Разрешение Точность1 Погрешность2
СТАНДАРТНЫЕ ДИАПАЗОНЫ
SP-1/1,5 -900 ÷ 1500 мбар 0,01 мбар 0,025% (от полной шкалы) 0,04% (от полной шкалы)
SP-1/8 -1 ÷ 7 бар 0,1 мбар 0,025% (от полной шкалы) 0,04% (от полной шкалы)
SP-1/22 -1 ÷ 21 бар 0,1 мбар 0,025% (от полной шкалы) 0,04% (от полной шкалы)
SP-1/50 0 ÷ 50 бар 1 мбар 0,03% (от полной шкалы) 0,05% (от полной шкалы)
SP-1/100 0 ÷ 100 бар 1 мбар 0,03% (от полной шкалы) 0,05% (от полной шкалы)
SP-1/200 0 ÷ 200 бар 1 мбар 0,075% (от полной шкалы) 0,1% (от полной шкалы)
SP-1/400 0 ÷ 400 бар 10 мбар 0,075% (от полной шкалы) 0,1% (от полной шкалы)
SP-1/700 0 ÷ 700 бар 10 мбар 0,075% (от полной шкалы) 0,1% (от полной шкалы)
ДИАПАЗОНЫ АБСОЛЮТНЫХ ДАВЛЕНИЙ
SP-1/1,5A 0 ÷ 1500 мбар 0,01 мбар 0,025% (от полной шкалы) 0,04% (от полной шкалы)
SP-1/2,5A 0 ÷ 2500 мбар 0,01 мбар 0,025% (от полной шкалы) 0,04% (от полной шкалы)
SP-1/81A 0 ÷ 81 бар 1 мбар 0,03% (от полной шкалы) 0,05% (от полной шкалы)
* Другие диапазоны возможны по запросу
1 – Включая линейность, стабильность, гистерезис, в соответствии с ISA 51.1
2 – Включая линейность, стабильность, гистерезис, разрешение, погрешность эталона (0,015% от показания). Погрешность прибора
рассчитывается для каждого экземпляра устройства в соответствии с правилами UNI CEI ENV 13005. Уровень достоверности